ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2021002438
PLANO DE BENEFICIOS BRK

Alocagdo dos Recursos

POSICAO: FEV-2025

VALORDI: R$ 156.657.689

Quantidade

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos

6. Exterior

28,14%
8,69%
0,00%
0,00%
0,00%
9,93%
0,04%

21,65%
0,75%
0,00%
4,74%
3,09%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

5,90%
-0,02%
-0,20%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,87%

0,87%

0,00%

0,00%

9,61%

0,00%

2.769
3.273

17.742

286.050
1.123
20

84

414.995
318
103.666

120.674.496
44.076.702
13.617.736

15.550.464
65.462
33.917.695
1.171.315

7.430.886
4.844.235

2. Renda Variavel 5,69% 8.911.274

9.244.001
(24.119)
(308.608)

1.360.863
1.360.863

15.047.703

15.047.703

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 9,43% 14.779.755
Contas a Pagar/Receber -2,63% (4.116.402)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




