

Alocação dos Recursos		(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa		77,03%		120.674.496
LFT	28,14%	2.769	44.076.702	
NTNB	8,69%	3.273	13.617.736	
NTNC	0,00%	-	-	
NTNF	0,00%	-	-	
LTN	0,00%	-	-	
Operação Compromissada	9,93%	17.742	15.550.464	
Caixa	0,04%	-	65.462	
Debênture	21,65%	286.050	33.917.695	
CDB	0,75%	1.123	1.171.315	
DPGE	0,00%	-	-	
Letra Financeira Subordinada	4,74%	20	7.430.886	
Letra Financeira	3,09%	84	4.844.235	
Letra de Câmbio	0,00%	-	-	
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	-	-	
FIDC's	0,00%	-	-	
Nota Promissória	0,00%	-	-	
Fundos de Investimento Renda Fixa	0,00%	-	-	
2. Renda Variável		5,69%		8.911.274
Ações	5,90%	414.995	9.244.001	
Contratos Futuros	-0,02%	318	(24.119)	
Opções de Ações	-0,20%	103.666	(308.608)	
Opções de Derivativos	0,00%	-	-	
SWAP	0,00%	-	-	
Opções Flexíveis	0,00%	-	-	
Termo Renda Fixa	0,00%	-	-	
Termo Renda Variável	0,00%	-	-	
Fundos de Investimento Renda Variável	0,00%	-	-	
3. Estruturado		0,00%		-
COE	0,00%	-	-	
Fundos de Investimento multimercado	0,00%	-	-	
4. Imobiliário		0,87%		1.360.863
CRI	0,87%	1.113	1.360.863	
CCI	0,00%	-	-	
Imóveis	0,00%	-	-	
5. Operações com Participantes		9,61%		15.047.703
Empréstimos	9,61%	-	15.047.703	
6. Exterior		0,00%		-
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	-	-	
Fundos de Investimento Exterior	0,00%	-	-	
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-	-	
BDR I	0,00%	-	-	
Disponível	9,43%		14.779.755	
Contas a Pagar/Receber	-2,63%		(4.116.402)	